Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №Х-7

пгт. Рыбная Слобода                                                       от 23 апреля 2016 года

О внесении изменений в Устав фонда

«Йолдыз» Рыбно-Слободского
муниципального района

В соответствии со статьѐй 123.20 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 29 Федерального закона 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», статьей 69 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании статьи 30 Устава Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Внести в Устав фонда «Йолдыз» Рыбно-Слободского муниципального

района, утверждѐнный решением Совета Рыбно-Слободского муниципального
района Республики Татарстан от 9 ноября 2009 года №XXXXII-2 (с изменениями,

внесѐнными решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района от 30
марта 2011 года №VI-4) следующие изменения:

1.1.пункт 2.1. дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«- оказания помощи в организации строительства и капитального ремонта

административных зданий органов местного самоуправления, организаций,
предприятий, учреждений всех форм собственности.»;

1.2.дополнить пунктом 4.21.1 следующего содержания:

«4.21.1.В период временного отсутствия Исполнительного директора или
невозможности выполнения им своих обязанностей исполнение обязанностей

Исполнительного директора возлагается на бухгалтера Фонда решением Совета
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.».

2.Уполномочить Исполнительного директора фонда «Йолдыз» Рыбно-
Слободского муниципального района выступить заявителем при проведении

государственной регистрации изменений, вносимых в Устав фонда «Йолдыз»
Рыбно-Слободского муниципального района в Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы России № 10 по Республике Татарстан в порядке,
установленном законодательством.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности, правопорядку, муниципальной собственности и

местному самоуправлению.

Председатель Совета
Рыбно-Слободского

муниципального района
Республики Татарстан                                                     И.Г.Валеев